16) Pavlos Carolidis, Logoi kai Ypomnimata (Nutuklar ve Muhtıralar), Atina, 1913, s.232.
Ayrıca: Aykut Kansu, Politics in Post-revolutionary Turkey:1908-1913,(Devrim Sonrası
Türkiye’de Siyaset) (Leiden: Brill, 2000), s. 30.
17) Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi 1, I/IV/2, 3 Teşrinievvel 1327/16 Ekim 1911, s. 15.
18) Emmanouilidis’in Osmanlıcı fikirlerini zaten bu kapsamda tartıştım: Vangelis Kechriotis,
‘On the margins of national historiography: The Greek İttihatçı Emmanouil Emmanouilidis –
Opportunist or Ottoman patriot?’ (Ulusal Tarihyazımının Kıyılarında: Rum İttihatçı
Emmanouil Emmanouilidis – Çıkarcı mı Osmanlı Vatanseveri mi?)